UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 8 q /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o
disposto no art. 12, § 2, do Anexo ao Decreto n. 94.664, de 23/7/1987, publicado no
DOU de 24/7/1987,

RESOLVE:

Conceder progressão funcional ao servidor Jader Soares Marinho
Filho, matrícula no SIAPE n. 4041707, Professor Adjunto MSC 04 D DE, lotado no
Departamento de Zoologia, em virtude da habilitação em Concurso Público de
Provas e Títulos, cuja homologação foi publicada no DOU de 9/4/2003, para a classe
de Professor Titular, nesta Universidade, em regime de Dedicação Exclusiva/DE.

Brasília, -31 de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor